
 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. ORM/27/2022/Če z 24.10.2022 

na akci 

 

 „Rekonstrukce veřejného osvětlení v Klatovech – 4. etapa“ 

 

   

 

1.  Smluvní strany 

                                      

Objednatel  : město Klatovy  

Sídlo    : náměstí Míru 62/I , 339 01 Klatovy 

IČ     : 00255661                                     

DIČ   : CZ00255661 

Bankovní spojení       :
                                     

                                     

                                     

Zastoupen   : ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

     ve věcech technických: investiční referent objednatele,                                                                                        
                                          tel.: mobil:

                                                                           e-mail:

                                                                            pracovník správce VO, TSM           
Klatovy 

                                                       tel. 

                                                                            e-mail: 

a 

 

 

Zhotovitel            : INVEST TEL, s.r.o. 

Sídlo    : Průmyslová 824, 339 01 Klatovy 

IČ                          : 49193503 

DIČ                           : CZ49193503 

Bankovní spojení 
Číslo účtu            

Zastoupen                    : 

ve věcech smluvních   : Petr Nejdl, jednatel                                      

                                      tel.  e-mail

ve věcech technických: 
  tel.:  e-mail: 

 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vložka 4100 

Plátce DPH  : ANO        

 

 



 

2 

 

 

 

2. 

Na základě čl. 13.4. se obě strany dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě. Předmětem 
dodatku je oprava nesrovnalostí v termínu zahájení plnění – uvedení do souladu 

s výzvou k podání nabídek. 

 

 

3. 

Původní znění čl. 3.1. 

a) Vlastní zahájení plnění bude do deseti pracovních dnů od podpisu smlouvy. 

 

Nové znění čl. 3.1. 

a) Vlastní zahájení plnění bude do dvou pracovních dnů od písemné výzvy zadavatele 
vybranému zhotoviteli. 

4. 

        Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/27/2022/Če z 24.10.2022, 

jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je uzavřen v elektronické podobě 
s připojením zaručených elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami obou 
smluvních stran.                                                                

 

 

5. 
Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán 
a schválen Radou města Klatovy dne  08.11.2022, usnesením č. 20. 

 

 

 

 

V Klatovech dne             

 

 

 

 

   

..........................................                                                     ...................................... 

     Mgr. Rudolf Salvetr                                                              Petr Nejdl 

         starosta města                                                                     jednatel společnosti             
                                                                                               

                 

 

 

 

 

    

Petr 

Nejdl

Digitálně podepsal 

Petr Nejdl 

Datum: 2022.11.10 

09:47:52 +01'00'

Rudolf 

Salvetr

Digitálně podepsal Rudolf 

Salvetr 

DN: cn=Rudolf Salvetr, 

givenName=Rudolf, sn=Salvetr, 

c=CZ, o=Město Klatovy, 

serialNumber=ICA - 10473968 

Datum: 2022.11.10 10:28:55 

+01'00'


